АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.07.2014                                                                                              № 55
П. Кордяга

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных  материалов
    На основании статьи 48 Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах губернатора Кировской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, Администрация

Кордяжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Выделить и оборудовать  места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов»  согласно приложению.

             2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене   органов местного самоуправления Зуевского района и размещению  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
             3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации
Кордяжского сельского поселения

Зуевского района Кировской области                                               Ю.Г.Елькин

Приложение

    Утверждено

                                                         постановлением  Администрации

                                                                       Кордяжского  сельского поселения

                                                        от  31.07.2014 № 55
Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
    1. пос. Кордяга, ул. Ленина, дом 20

    2. село Хмелевка, ул. Школьная, дом 6